
세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 행정복지센터 부서 : 이천동

정책: 이천동 사업경비

단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 행정복지센터 ~ 행정복지센터

행정복지센터 10,315,440 9,988,471 326,969

이천동 814,337 757,354 56,983

이천동 사업경비 131,040 125,400 5,640

주민센터 운영 131,040 125,400 5,640

주민자치센터 프로그램 운영 34,700 29,060 5,640

405 자산취득비 6,740 1,100 5,640

01 자산및물품취득비 6,740 1,100 5,640

◎ 냉난방기 구입 3,000 0 3,000

◎ 수강용탁자 구입 2,640 0 2,640

3,000,000원*1대

330,000원*8개

행정운영경비(이천동) 683,297 631,954 51,343

인력운영비 601,428 552,585 48,843

인건비 601,428 552,585 48,843

101 인건비 578,963 531,825 47,138

01 보수 578,963 531,825 47,138

◎ 봉급 418,749 378,080 40,669

○ 호봉제공무원 340,555 299,886 40,669

· 6급(23호봉)

129,402 88,733 40,669

◎ 정액급식비

20,150 18,720 1,430

◎ 명절휴가비 34,056 29,989 4,067

◎ 연가보상비

10,004 9,032 972

경정 (3,697,200원*2명*12월)+(3,697,200

원*1명*11월)

경정 (130,000원*12명*12월)+(130,000원*1명*

11월)

경정 340,555,000원*1/12*120%

경정 418,749,000원*1/12*1/30*10일*86%

204 직무수행경비 22,465 20,760 1,705

02 직급보조비 22,465 20,760 1,705

◎ 직급보조비 22,465 20,760 1,705

○ 6급

5,425 3,720 1,705경정 (155,000원*2명*12월)+(155,000원*1명

*11월)

기본경비 81,869 79,369 2,500

기본경비 81,869 79,369 2,500

401 시설비및부대비 2,500 0 2,500

01 시설비 2,500 0 2,500

◎ 행정복지센터 전동셔터 설치

2,500 0 2,5002,500,000원*1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 행정복지센터 부서 : 봉덕1동

정책: 행정운영경비(봉덕1동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 행정복지센터 ~ 행정복지센터

봉덕1동 690,295 689,295 1,000

행정운영경비(봉덕1동) 607,911 606,911 1,000

기본경비 59,284 58,284 1,000

기본경비 59,284 58,284 1,000

201 일반운영비 22,184 21,184 1,000

01 사무관리비 16,780 15,780 1,000

◎일반수용비 1,000 0 1,000

○냉난방기 수리비 1,000 0 1,0001,000,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 행정복지센터 부서 : 봉덕2동

정책: 행정운영경비(봉덕2동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 행정복지센터 ~ 행정복지센터

봉덕2동 895,734 835,044 60,690

행정운영경비(봉덕2동) 775,324 714,634 60,690

기본경비 147,494 86,804 60,690

기본경비 147,494 86,804 60,690

201 일반운영비 49,544 46,544 3,000

02 공공운영비 29,375 26,375 3,000

◎ 시설장비유지비 4,617 1,617 3,000

○ 시스템에어컨 유지보수 3,000 0 3,0003,000,000원*1식

401 시설비및부대비 42,010 0 42,010

01 시설비 42,010 0 42,010

◎ 1·2층 시스템에어컨 교체

42,010 0 42,01042,009,600원*1식

405 자산취득비 16,400 720 15,680

01 자산및물품취득비 16,400 720 15,680

◎ 회의실 회의용탁자 구입 9,000 720 8,280

◎ 회의실 회의용의자 구입 6,600 0 6,600

◎ 친환경우산 빗물제거기 800 0 800

300,000원*30개

110,000원*60개

800,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 행정복지센터 부서 : 대명1동

정책: 행정운영경비(대명1동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 행정복지센터 ~ 행정복지센터

대명1동 774,531 768,831 5,700

행정운영경비(대명1동) 671,481 665,781 5,700

기본경비 86,353 80,653 5,700

기본경비 86,353 80,653 5,700

201 일반운영비 39,101 38,501 600

02 공공운영비 20,429 19,829 600

◎ 시설장비유지비 600 0 600

○ 화장실 방범창 설치 600 0 600600,000원*1식

401 시설비및부대비 3,500 0 3,500

01 시설비 3,500 0 3,500

◎ 청사 내 CCTV 추가 설치 3,500 0 3,500700,000원*5대

405 자산취득비 4,452 2,852 1,600

01 자산및물품취득비 4,452 2,852 1,600

◎ 친환경 우산빗물제거기 800 0 800

◎ 건습식 진공청소기 300 0 300

◎ 복지 공용폰 500 0 500

800,000원*1대

300,000원*1대

500,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 행정복지센터 부서 : 대명2동

정책: 행정운영경비(대명2동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 행정복지센터 ~ 행정복지센터

대명2동 829,605 825,005 4,600

행정운영경비(대명2동) 678,042 673,442 4,600

기본경비 85,901 81,301 4,600

기본경비 85,901 81,301 4,600

201 일반운영비 41,841 40,841 1,000

01 사무관리비 22,231 21,231 1,000

◎ 일반수용비 1,000 0 1,000

○ 행정복지센터 안내판 설치

1,000 0 1,0001,000,000원*1식

405 자산취득비 4,520 920 3,600

01 자산및물품취득비 4,520 920 3,600

◎ 전기순간온수기 구입 500 0 500

◎ 레이저프린터(컬러) 구입 1,100 0 1,100

◎ 냉난방기 구입 2,000 0 2,000

500,000원*1대

1,100,000원*1대

2,000,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 행정복지센터 부서 : 대명3동

정책: 행정운영경비(대명3동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 행정복지센터 ~ 행정복지센터

대명3동 815,738 804,318 11,420

행정운영경비(대명3동) 651,316 639,896 11,420

인력운영비 552,458 541,638 10,820

인건비 552,458 541,638 10,820

101 인건비 531,178 520,878 10,300

01 보수 531,178 520,878 10,300

◎ 가계보전수당 16,050 8,400 7,650

○ 육아휴직수당 7,650 0 7,650

◎ 정액급식비

20,930 20,280 650

◎ 명절휴가비

32,444 30,444 2,000

850,000원*1명*9월

경정 130,000원*13명*12월+(130,000원*1명*5

월)

경정 304,440,000원*1/12*120%+(2,000,000원)

204 직무수행경비 21,280 20,760 520

02 직급보조비 21,280 20,760 520

◎ 직급보조비 21,280 20,760 520

○ 7급

4,060 5,040 △980

○ 8~9급

10,500 9,000 1,500

경정 140,000원*2명*12월+(140,000원*1명*5

월)

경정 (125,000원*6명*12월)+(62,500원*2명*

12월)

기본경비 98,858 98,258 600

기본경비 98,858 98,258 600

405 자산취득비 5,400 4,800 600

01 자산및물품취득비 5,400 4,800 600

◎ 레이저프린터(2단) 교체 600 0 600600,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 행정복지센터 부서 : 대명4동

정책: 행정운영경비(대명4동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 행정복지센터 ~ 행정복지센터

대명4동 820,493 815,283 5,210

행정운영경비(대명4동) 686,733 681,523 5,210

기본경비 96,140 90,930 5,210

기본경비 96,140 90,930 5,210

201 일반운영비 53,220 50,880 2,340

01 사무관리비 24,717 23,217 1,500

◎ 일반수용비 18,549 17,049 1,500

○ 무정전전원장치(UPS)축전지 교체

1,500 0 1,5001,500,000원*1식

02 공공운영비 28,503 27,663 840

◎ 공공요금 및 제세 27,369 26,529 840

○ 상하수도요금 2,400 1,560 840경정 200,000원*12월

405 자산취득비 3,620 750 2,870

01 자산및물품취득비 3,620 750 2,870

◎ 회의실 노트북 구입 1,000 0 1,000

◎ 문서세단기 구입 650 0 650

◎ 순간온수기 구입 500 0 500

◎ 민원실 팩스기 구입 400 0 400

◎ 민원실 주소라벨프린트 구입 320 0 320

1,000,000원*1대

650,000원*1대

500,000원*1대

400,000원*1대

160,000원*2대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 행정복지센터 부서 : 대명5동

정책: 대명5동 사업경비

단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 행정복지센터 ~ 행정복지센터

대명5동 683,989 629,430 54,559

대명5동 사업경비 131,012 92,040 38,972

주민센터 운영 131,012 92,040 38,972

주민자치센터 시설관리 38,972 0 38,972

401 시설비및부대비 38,972 0 38,972

01 시설비 38,972 0 38,972

◎ 동청사내 장애인화장실 설치공사

9,053 0 9,053

◎ 3·4층 냉난방기 교체공사

29,919 0 29,919

9,053,000원*1식

29,918,420원*1식

행정운영경비(대명5동) 552,977 537,390 15,587

인력운영비 472,219 458,234 13,985

인건비 472,219 458,234 13,985

101 인건비 455,514 442,154 13,360

01 보수 455,514 442,154 13,360

◎ 봉급 326,777 317,871 8,906

○ 호봉제 공무원 250,880 241,974 8,906

·8급(4호봉)

51,658 42,752 8,906

◎ 특수근무수당 12,010 11,160 850

○ 특수업무수당 12,010 11,160 850

· 동근무수당

7,070 6,720 350

· 사회복지업무수당

2,870 2,520 350

· 특수직무수당 가산금

870 720 150

◎ 시간외근무수당 34,917 33,032 1,885

○ 8급

9,429 7,544 1,885

◎ 정액급식비

14,690 14,040 650

◎ 명절휴가비

25,267 24,198 1,069

경정(1,781,300원*2명*12월)+(1,781,300

원*1명*5월)

경정(70,000원*8명*12월)+(70,000원*1명*

5월)

경정(70,000원*3명*12월)+(70,000원*1명*

5월)

경정(30,000원*2명*12월)+(30,000원*1명*

5월)

경정(8,980원*35시간*2명*12월)+(8,980원*3

5시간*1명*6월)

경정(130,000원*9명*12월)+(130,000원*1명*5

월)

경정(241,974,000원*1/12*120%)+(1,781,300원

*60%*1명)

204 직무수행경비 16,705 16,080 625

02 직급보조비 16,705 16,080 625

◎ 직급보조비 16,705 16,080 625
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실국: 행정복지센터 부서 : 대명5동

정책: 행정운영경비(대명5동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 8급~9급

6,625 6,000 625경정(125,000원*4명*12월)+(125,000원*1명*

5월)

기본경비 80,758 79,156 1,602

기본경비 80,758 79,156 1,602

201 일반운영비 48,038 47,636 402

01 사무관리비 18,779 18,377 402

◎ 일반수용비 13,091 12,881 210

○ 부서운영수용비

3,990 3,780 210

◎ 급량비 3,648 3,456 192

○ 특근급식비

3,648 3,456 192

경정(35,000원*9명*12월)+(35,000원*1명*6

월)

경정(8,000원*9명*5식*12월)*0.8+(8,000원*

1명*5식*6월)*0.8

202 여비 22,320 21,120 1,200

02 월액여비 18,000 16,800 1,200

◎ 월액여비

18,000 16,800 1,200경정(200,000원*7명*12월)+(200,000원*1명*6

월)
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 행정복지센터 부서 : 대명6동

정책: 대명6동 사업경비

단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 행정복지센터 ~ 행정복지센터

대명6동 715,927 708,142 7,785

대명6동 사업경비 101,240 96,640 4,600

주민센터 운영 101,240 96,640 4,600

주민자치센터 프로그램 운영 25,400 22,400 3,000

201 일반운영비 5,400 4,400 1,000

01 사무관리비 5,000 4,000 1,000

◎ 주민자치센터 운영유지비

5,000 4,000 1,000경정 5,000,000원*1년

301 일반보상금 20,000 18,000 2,000

11 기타보상금 20,000 18,000 2,000

◎ 주민자치센터 강사 및 자원봉사자 보상

20,000 18,000 2,000경정 20,000,000원*1년

주민자치센터 시설관리 6,240 4,640 1,600

405 자산취득비 4,600 3,000 1,600

01 자산및물품취득비 4,600 3,000 1,600

◎ 친환경 우산빗물제거기 구입 1,600 0 1,600800,000원*2개

행정운영경비(대명6동) 614,687 611,502 3,185

인력운영비 530,798 530,173 625

인건비 530,798 530,173 625

204 직무수행경비 19,885 19,260 625

02 직급보조비 19,885 19,260 625

◎ 직급보조비 19,885 19,260 625

○ 8~9급

8,125 7,500 625경정 125,000원*5명*12월+(125,000원*1명*5

월)

기본경비 83,889 81,329 2,560

기본경비 83,889 81,329 2,560

201 일반운영비 46,789 44,229 2,560

02 공공운영비 25,629 23,069 2,560

◎ 공공요금 및 제세 22,284 19,724 2,560

○ 전기요금

15,760 13,200 2,560경정 680,000원*7월+(2,200,000원*5월)
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 행정복지센터 부서 : 대명9동

정책: 대명9동 사업경비

단위: 주민자치센터 운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 행정복지센터 ~ 행정복지센터

대명9동 781,818 776,668 5,150

대명9동 사업경비 145,538 141,538 4,000

주민자치센터 운영 145,538 141,538 4,000

주민센터 시설관리 20,500 16,500 4,000

401 시설비및부대비 20,500 16,500 4,000

01 시설비 20,500 16,500 4,000

◎ 동행정복지센터외벽 빗물방지시설 설치공사

4,000 0 4,0004,000,000원*1식

행정운영경비(대명9동) 636,280 635,130 1,150

기본경비 81,864 80,714 1,150

기본경비 81,864 80,714 1,150

405 자산취득비 4,650 3,500 1,150

01 자산및물품취득비 4,650 3,500 1,150

◎ 자산및물품취득비 1,150 0 1,150

○ 친환경 우산빗물제거기 구입

800 0 800

○ 강연대 구입 350 0 350

800,000원*1대

350,000원*1개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 행정복지센터 부서 : 대명10동

정책: 대명10동 사업경비

단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 행정복지센터 ~ 행정복지센터

대명10동 827,434 739,761 87,673

대명10동 사업경비 114,950 113,950 1,000

주민센터 운영 114,950 113,950 1,000

주민자치센터 프로그램 운영 10,500 9,500 1,000

301 일반보상금 7,500 6,500 1,000

11 기타보상금 7,500 6,500 1,000

◎ 주민자치센터 강사 및 자원봉사자 보상

7,500 6,500 1,000경정 7,500,000원*1년

행정운영경비(대명10동) 712,484 625,811 86,673

인력운영비 538,132 461,443 76,689

인건비 538,132 461,443 76,689

101 인건비 518,452 445,183 73,269

01 보수 518,452 445,183 73,269

◎ 연봉제(동장) 113,487 78,194 35,293

○ 기본연봉

102,515 71,090 31,425

○ 성과연봉

7,834 4,971 2,863

○ 대우공무원수당 1,005 0 1,005

◎ 호봉제 265,910 243,259 22,651

○ 7급(9호봉)

95,476 88,132 7,344

○ 9급(3호봉)

52,044 36,737 15,307

◎ 가계보전수당 14,327 10,419 3,908

○ 가족수당 6,540 6,000 540

· 배우자

2,080 1,920 160

· 둘째 자녀

2,340 2,160 180

· 기타 가족

2,120 1,920 200

○ 자녀학비 보조수당 3,737 1,869 1,868

·고등학생

3,737 1,869 1,868

○ 육아휴직수당

4,050 2,550 1,500

경정 71,089,920원*1명+(75,418,000원*1명*

5/12월)

경정 82,837,000원*6%+(572,580원*1명*5월)

경정 200,980원*1명*5월

경정 2,448,100원*3명*9월+(2,448,100원*4

명*3월)

경정 1,530,700원*2명*7월+(1,530,700원*4

명*5월)

경정 40,000원*4명*8월+(40,000원*5명*4

월)

경정 60,000원*3명*9월+(60,000원*4명*3

월)

경정 20,000원*8명*7월+(20,000원*10명*5

월)

경정 467,080원*1명*4회+(467,080원*1명*

4회)

경정 850,000원*1명*3월+(1,500,000원*1명*

1월)
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실국: 행정복지센터 부서 : 대명10동

정책: 행정운영경비(대명10동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎ 특수근무수당 13,710 11,160 2,550

○ 특수업무수당 13,710 11,160 2,550

· 민원업무수당 1,200 720 480

· 동근무수당

7,770 6,720 1,050

· 사회복지업무수당

3,570 2,520 1,050

· 특수직무수당 가산금

1,170 1,200 △30

◎ 시간외근무수당 36,985 33,473 3,512

○ 9급

10,228 6,819 3,409

○ 처우개선비

1,078 975 103

◎ 정액급식비

15,990 14,040 1,950

◎ 명절휴가비

27,731 24,326 3,405

경정 50,000원*2명*12월

경정 70,000원*8명*6월+(70,000원*10명*6

월)+(70,000원*1명*3월)

경정 70,000원*3명*6월+(70,000원*5명*6

월)+(70,000원*1명*3월)

경정 30,000원*2명*6월+(30,000원*4명*6

월)+(30,000원*1명*3월)

경정 8,117원*35시간*2명*6월+(8,117원*35

시간*4명*6월)

경정 32,498,000원*3%+(3,409,140원*3%)

경130,000원*9명*6월+(130,000원*11명*6월)+(

130,000원*1명*3월)

경정 243,259,000원*1/12*120%+(5,674,785원*

60%)

204 직무수행경비 19,680 16,260 3,420

02 직급보조비 19,680 16,260 3,420

◎ 직급보조비 19,680 16,260 3,420

○ 5급

4,500 3,000 1,500

○ 7급

5,460 5,040 420

○ 8~9급

6,000 4,500 1,500

250,000원*1명*6월+(250,000원*2명*6월)

경정 140,000원*3명*9월+(140,000원*4명*3

월)

경정 125,000원*3명*6월+(125,000원*5명*6

월)

기본경비 174,352 164,368 9,984

기본경비 174,352 164,368 9,984

201 일반운영비 81,086 70,122 10,964

01 사무관리비 56,698 54,634 2,064

◎ 일반수용비 50,838 49,158 1,680

○ 부서운영수용비

4,200 3,780 420

○ 정수기 임차료

1,200 480 720

○ 청사전기안전점검 수수료

900 360 540

◎ 급량비 3,840 3,456 384

경정 35,000원*9명*6월+(35,000원*11명*6월

)

경정 40,000원*1대*4월+(129,950원*8월)

경정 100,000원*9월
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실국: 행정복지센터 부서 : 대명10동

정책: 행정운영경비(대명10동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 특근급식비

3,840 3,456 384경정 (8,000원*9명*5식*6월)*0.8+(8,000원*

11명*5식*6월*0.8)

02 공공운영비 24,388 15,488 8,900

◎ 공공요금 및 제세 22,600 13,700 8,900

○ 전기요금

16,400 7,500 8,900경정 (500,000원*4월)+(1,800,000원*8월)

202 여비 23,520 21,120 2,400

02 월액여비 19,200 16,800 2,400

◎ 월액여비

19,200 16,800 2,400경정 200,000원*7명*6월+(200,000원*9명*6월)

203 업무추진비 8,480 8,400 80

02 정원가산업무추진비 440 360 80

◎ 정원가산업무추진비

440 360 80경정 40,000원*9명+(40,000원*2명)

405 자산취득비 59,466 62,926 △3,460

01 자산및물품취득비 59,466 62,926 △3,460

◎ 사무용가구 구입 53,316 61,676 △8,360

○ 앵글 0 8,360 △8,360

◎ 프린터 구입 1,100 0 1,100

◎ 친환경 우산빗물제거기 800 0 800

◎ 기타 사무용집기비품 구입 3,000 0 3,000

경정 0원

1,100,000원

800,000원

3,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 행정복지센터 부서 : 대명11동

정책: 행정운영경비(대명11동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 행정복지센터 ~ 행정복지센터

대명11동 814,897 788,698 26,199

행정운영경비(대명11동) 669,717 643,518 26,199

인력운영비 500,434 477,435 22,999

인건비 500,434 477,435 22,999

101 인건비 482,924 461,175 21,749

01 보수 482,924 461,175 21,749

◎ 호봉제 262,705 247,398 15,307

○ 9급(3호봉)

52,044 36,737 15,307

◎ 특수근무수당 13,070 11,520 1,550

○ 특수업무수당 13,070 11,520 1,550

· 동근무수당

7,420 6,720 700

· 사회복지업무수당

3,220 2,520 700

· 특수직무수당 가산금

1,230 1,080 150

◎ 시간외근무수당 36,314 33,473 2,841

○ 9급

9,660 6,819 2,841

◎ 정액급식비

14,560 14,040 520

◎ 명절휴가비 26,271 24,740 1,531

경정 1,530,700원*2명*12월+(1,530,700원*2

명*5월)

경정 70,000원*8명*12월+(70,000원*2명*5

월)

경정 70,000원*3명*12월+(70,000원*2명*5

월)

경정 30,000원*3명*12월+(30,000원*1명*5

월)

경정 8,117원*35시간*2명*12월+(8,117원*35

시간*2명*5월)

경정 130,000원*9명*12월+(130,000원*2명*2월

)

경정 262,705,000원*1/12*120%

204 직무수행경비 17,510 16,260 1,250

02 직급보조비 17,510 16,260 1,250

◎ 직급보조비 17,510 16,260 1,250

○ 8~9급

5,750 4,500 1,250경정 125,000원*3명*12월+(125,000원*2명*5

월)

기본경비 169,283 166,083 3,200

기본경비 169,283 166,083 3,200

201 일반운영비 88,715 88,395 320

01 사무관리비 63,218 62,898 320

◎ 급량비 3,776 3,456 320

○ 특근급식비

3,776 3,456 320경정 ((8,000원*9명*5식*12월)+(8,000원*2

명*5식*5월))*0.8

202 여비 23,120 21,120 2,000
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실국: 행정복지센터 부서 : 대명11동

정책: 행정운영경비(대명11동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 월액여비 18,800 16,800 2,000

◎ 월액여비

18,800 16,800 2,000경정 200,000원*7명*12월+(200,000원*2명*5월

)

203 업무추진비 8,480 8,400 80

02 정원가산업무추진비 440 360 80

◎ 정원가산업무추진비

440 360 80경정 40,000원*9명+(40,000원*2명)

405 자산취득비 47,168 46,368 800

01 자산및물품취득비 47,168 46,368 800

◎ 친환경 우산빗물제거기 구입 800 0 800800,000원*1개
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